足少連　東ブロック

         関係者各位

1. 開催日 令和7年2月23日(日)

雨天中止

2. 会場 しょうぶ沼グラウンド

3. 集合時間 受講生：ＡＭ8：00まで

連盟役員、講師：ＡＭ7：30まで

4. 終了予定時間

5. 参加費

6. 申込み締切日 令和7年2月10日(月)までにチーム単位で

申込書を斎藤さんまでメールで返信願います。。

（このExcel表に入力して返信願います。PDF・FAX不可）

氏　　名 審判歴 氏　　名 審判歴

1 1

2 2

3 3

4 4

5 5

6 6

7 7

8 8

9 9

10 10

※球審編受講生は「審判用マスク」をご持参下さい。尚、貸し借りはご遠慮願います。

令和7年度　東ブロック審判講習会参加申込書

　日頃より、東ブロックにご協力頂き誠にありがとう御座います。

足少連東ブロックの審判講習会を下記の通り実施致します。

足少連は「3人制審判員」で実施しております。又、綾瀬連盟・常東リーグも

「３人制審判」で行っております。初心者の方、レベルアップに

参加希望者は、リーグ事務局まで申込み願います様ご案内申し上げます。

記

塁 審 編球 審 編

足少連東ブロック審判部

令和7年度　東ブロック審判講習会のご案内

チーム名

13時を予定しています。

無料（昼食はありません）